
  Протокол матча   Северо-Западная лига футзала VII сезон 24-25 / Высшая лига

  Дата и время проведения   29 марта 2025 18:00   Место проведения   КСК "Рифей"

  ЧМК : Состав команды на игру   ФК Феникс-58 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдуллин Равиль
Болотов Максим
Волков Евгений
Галимьянов Вячеслав
Дубинин Андрей
Зумеров Александр
Ибрагимов Станислав
Крохалев Михаил
Лебедев Илья
Леонтьев Евгений
Малиновский Иван
Мингазов Дмитрий
Похаруков Сергей
Россанов Василий
Ручкин Дмитрий
Сиражев Динислам
Султанов Олег
Укладчиков Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Балашов Никита
Бельгиец Александр
Благинин Иван
Гуляев Николай
Девальд Артем
Девальд Георгий
Захарченко Павел
Иминов Умид
Камочкин Никита
Климанов Антон
Кровопуско Алексей
Ольховский Сергей
Пищаев Владислав
Уварин Виктор
Уроков Шавкат
Хужахметов Тимур
Шишкин Виталий
Ярушин Александр

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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